

---

## **PACHET STEAGURI**

I.D.: 41783838

---

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.321,44 RON - 3.321,44 RON

---

Descriere: 1. Steag UE dim. 90 cm. x 135 cm. - 8 buc. x 68,21ron/buc.= 545,68ron 2. Steag UE dim. 225 cm. x 150 cm. - 8 buc. x 145,73ron/buc.= 1165,73ron 3. Steag Romania dim. 90 cm. x 135 cm.- 8 buc.x 63,65ron/buc.= 509,2ron 4. Steag Romania dim. 225 cm. x 150 cm. - 8 buc.x137,59ron/buc.=1100,72ron .....  
Total (fata tva) =3321,44ron Preturile sunt fara tva. Transport inclus in prèt, fara alte costuri suplimentare. Steagurile pentru catarg sunt din polyester 100%, fete diuble, material special pentru expunere la exterior, rezistent la intemperii si raze UV, imprimate fata /verso. Steagurile pentru catarg au fete duble , sunt prevazute cu banda si carabiniere (sau capse metalice), speciale pentru prinderea pe catarg (prindere in 3 puncte).

---